
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

03.12.2015      №41/111-3  

п. Садовый 

Об установлении границ территории ТОС «Полянское» 

 Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, решением Совета депутатов 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 20.10.2015 № 39/104-3 «Об утверждении положения о 

территориальном общественном самоуправлении в Садовском 

муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области», 

рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию ТОС 

«Полянское» об установлении границ территории, на которой предполагается 

осуществлять территориальное общественное самоуправление, Совет 

депутатов р е ш и л: 

1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается 

осуществлять ТОС «Полянское», в границах населенного пункта деревня 

Полянское  (с прилегающими земельными участками) Татищевского района 

Саратовской области. 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

 

Секретарь Совета депутатов                                                              Н.Ю. Козак 


